© Koki Holdings Co., Ltd.  2018. All rights reserved.
Photos de présentation non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques, ainsi que
les accessoires livrés en standard. Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI Power Tools France s.a.s
Garantie HiKOKI : modalités et inscriptions disponible sur : www.hikoki-powertools.fr
Scie sabre pendulaire 36 V 300 mm
CR36DAWGZ
EAN 4966376324927
■ Caractéristiques ■ CR36DAWGZ
Puissance MULTI VOLT 36 V 2.5 Ah
Capacité bois 300 mm
Capacité acier 19 mm
Ø. max. tube acier 130 mm
Longueur de course 32 mm
Vit. à vide réglables 0 - 3.000/0 - 2.500 /
0- 2.000/0-1.700 tr/min.
Mouvement orbital Oui
Emmanchement direct Oui
Emission de vibration AV 10,7 - AR 13,2 m/s²
Longueur 485 mm
Poids 4,8 kg
Accessoires standards
2 batterie Multi volt  BSL36A18 – 1 Chargeur
UC18YSL3W0Z
1 lame – 1 coffret
Également disponible
CR36DAW4Z
EAN 4966376324842
Sans batterie ni chargeur
Applications
Coupe bois, tuyauteries PVC, zinc, cuivre,
gaine, rail de supportage, carreau et plaque
de plâtre, béton cellulaire, cloison, élément
de cuisine, faux-plafonds, fenêtre PVC,
bardage simple/double, dormants et barres
métalliques.
Coffret • 2 Batteries Multi volt 36 V – 2,5 Ah • Chargeur
● Emmanchement rapide
● Réglage profondeur étrier
● Contrôle électronique de vitesse constante
● Indicateur de vitesses variables réglables
● Moteur Brushless compact et puissant
● Système UVP : protection de l’utilisateur contre les vibrations
● Indicateur du niveau de charge intégré sur la batterie 4 niveaux